REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
ADRESA SHESHI “RILINDJA” TEL 08122225 ;2232 FAX
08122225 e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com

Nr___ Prot Kolonjé mé / /

2020
Formulari i Njoftimi i kontratés

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kolonjé

Adresa Sheshi “ Rilindja ”

Tel/Fax +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232
E-mail bashkia.kolonje@gmail.com

Fagja e Internetit http://www.kolonja.gov.al

2.Lloji i procedurés se prokurimit : Kérkesé pér Propozim,Shérbime,prokurim me mjete
elektronike

3.0bjekti i kontratés : Mirémbajtje e automjeteve té Bashkisé Kolonjé viti 2020 .
4.Numri i referencés sé procedurés : REF-49869-02-09-2020
5. Fondi limit : 2.500.000 (Dymilionepeséqindmijé€ ) leké pa Tvsh.

6.Burimi i Financimit : Véné né dispozicion nga buxheti i1 bashkisé¢ transferta e
pakushtézuar,specifike dhe té ardhurat e vitit 2020 .

7.Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
Kohézgjatja né muaj ose dité

0S¢

duke filluar nga nénshkrimi i kontratés me pérfundimné 31 /12 /2020

8-Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 21 / 02 /2020 (dd/mm/»ww) Ora: 11 : 00

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjé

9-Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 21 / 02 /2020 (dd/mm/»ww) Ora: 11 : 00

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjé.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI 1
AUTORIZUAR PREJ T1J
KRYETARI
ERION ISAI
(emri, mbiemri, firma, vula)


http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

